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ŻYCIORYS CZŁONKA ZARZĄDU SPÓŁKI – ROBERTA BRZOZOWSKIEGO 

I ię, azwisko, zaj owa e sta owisko lu  fu k je peł io e w ra a h e ite ta oraz 
ter i  upływu kade ji, a jaką da a oso a została powoła a. 

 

ROBERT BR)O)OWSKI,  Czło ek )arządu, powoła y a o y u hwały Rady Nadzor zej UNIMOT GAZ 

S.A. z siedzi ą w )awadzkie  d ia  sierp ia  r. U hwała w hodzi w ży ie z d ie  25 sierpnia 

 r. Czło ek )arządu został powoła y a okres wspól ej, aktual ie trwają ej kade ji )arządu, 
która upływa z d ie  zatwierdze ia sprawozda ia fi a sowego za rok o rotowy . 
 

 

Opis kwalifika ji i doświad ze ia zawodowego. 
 

Wykształcenie: 
 

U iwersytet Gdański studia agisterskie                                                                                       1995-1999 

Wydział Prawa i Ad i istra ji                                                           
 

 

 

Doświadczenie zawodowe: 
 

Kapitanat Portu Gdynia                                                                                                                        1995-1998          

Bosman Portu 

Aramis Shipping Agency Sp. z o.o.                                                                                                     1998-2000 

Kierownik działu age yj ego 

ORLEN Morena Sp. z o.o.                                                                                                                     2000-2003 

Regionalny Operator Rynku PKN Orlen SA, Dyrektor ds. Handlu i Marketingu                                                                                

Mazeikiu Nafta Trading House Sp. z o.o.                                                                                          2003-2004 

Me adżer regio u 

Grupa LOTOS SA – LOTOS Marine                                                                                                      2004-2005 

Dyrektor Handlowy 

Petrocargo / OW Bunker Sp. z o.o. Szczecin                                                                                    2005-2008 

Dyrektor Handlowy 

OW Supply & Trading A/S (OW Bunker), Denmark                                                                        2005-2008 

International Cargo Trader 

U.C. Energy LTD                                                                                                                                    2009-nadal 

Dyrektor 
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Wskaza ie działal oś i wyko ywa ej przez da ą oso ę poza e ite te , gdy działal ość 
ta ma istotne znaczenie dla emitenta.  

 

Brak takiej działal oś i. 
 

 

Wskaza ie wszystki h spółek prawa ha dlowego, w który h, w okresie o aj iej 
ostat i h trze h lat, da a oso a yła zło kie  orga ów zarządzają y h lu  adzor zy h 
al o wspól ikie , ze wskaza ie , zy da a oso a adal peł i fu k je w orga a h lu  jest 
nadal wspól ikie .  
 

U.C. Energy LTD, dyrektor odpowied ik orga u zarządzają ego , 2009-nadal. 

 

I for a je a te at prawo o y h wyroków, a o y który h da a oso a została 
skaza a za przestępstwa oszustwa w okresie o aj iej ostat i h pię iu lat oraz 
wskaza ie, zy w okresie o aj iej ostat i h pię iu lat oso a taka otrzy ała sądowy 
zakaz działa ia jako zło ek orga ów zarządzają y h lu  adzor zy h w spółka h prawa 
handlowego.  
 

Brak. 

 

Sz zegóły wszystki h przypadków upadłoś i, zarządu ko isary z ego lub likwidacji, w 

okresie o aj iej ostat i h pię iu lat, w od iesie iu do pod iotów, w który h da a 
oso a peł iła fu k je zło ka orga u zarządzają ego lu  adzor zego.  
 

Brak. 

 

I for a ja, zy da a oso a prowadzi działal ość, która jest ko kure yj a w stosunku do 

działal oś i e ite ta, oraz zy jest wspól ikie  ko kure yj ej spółki ywil ej lu  
oso owej al o zło kie  orga u spółki kapitałowej lu  zło kie  orga u jakiejkolwiek 
konkurencyjnej osoby prawnej.  

 

Brak takiej działal oś i. 
 

Informacja, czy da a oso a figuruje w rejestrze dłuż ików iewypła al y h, prowadzo y  
a podstawie ustawy z d ia  sierp ia 997 r. o  Krajowy  Rejestrze Sądowy . 

 

Nie figuruje. 

 

 


